Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 054/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pelo Art. 71, inciso  VI da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Conselho Municipal de Previdência, de que trata o Art. 101

da Lei Municipal n.º 026/2004, de 29 de dezembro de 2004, que dispõe sobre o Regime Próprio de

Previdência Social do Município de Siqueira Campos.

Designar para compor o conselho de que trata o item anterior, os

seguintes cidadãos:

GOVERNO MUNICIPAL

TITULARES SUPLENTES

JADIR DOMINGUES DA SILVA ELIANE LEITE DOS SANTOS

JOSIANE RIBEIRO DA SILVA LÚCIA DE FÁTIMA BARCELAR DOS SANTOS

LUCIANO BATISTA DE LIMA SIDNEY JOSÉ CUSTÓDIO DE MELO

PARTICIPANTES E BENEFICIÁRIOS

TITULARES SUPLENTES

ANA EVA GARAGNANI SÍLVIA DOMINGUES

DIRCEU BATISTA CORREA CARLOS RESENDE COUTINHO

TEREZA ROCHA MENDES MARIA DA GRAÇA DA LUZ

Siqueira Campos, 9 de fevereiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal